Администрация муниципального образования
Кореновский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
ИМЕНИ В. ЧИКМЕЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 01.09.2023                                              № 530

О реализации целевой модели наставничества обучающихся

В  целях  внедрения  целевой  модели  наставничества,  в  соответствии  с
приказом  министерства  образования,  науки  и  молодежной  политики
Краснодарского края  от 21 июля 2021г. № 2346 « О реализации целевой
модели  наставничества  обучающихся  для  организаций,  осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным  и  программам  среднего  профессионального
образования в 2021году», на основании приказа управления образования от
12.08.2021года  №413  в  целях  реализации   мероприятий  регионального
проекта «Современная школа» и «Успех каждого ребёнка» национального
проекта «Образование»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить   ответственной  за  работу   проекта  «Целевая  модель
наставничества»  в  2023  –  2024  учебном  году  учителя  начальных
классов Чемеркину О.В.

2.    Утвердить:
«Дорожную  карту»  реализации  целевой  модели  наставничества
обучающихся  МОБУ СОШ № 4  имени  В.Чикмезова  на  2023  -  2024
учебный год (Приложение 1);

3. Утвердить следующие формы наставничества:
 «учитель - учитель»;
 «ученик - ученик»;
 «студент - ученик»;
 «учитель - ученик».

4. Назначить наставниками над молодыми педагогами:

форма наставничества «Учитель – учитель»

ФИО молодого
учителя

Должность ФИО наставника Должность

Рыжикова
Наталья
Алексеевна

Учитель
биологии

БаблиянАнаитГагиковна Учитель
географии

Бутта  Вячеслав
Сергеевич

Учитель
физической
культуры

Бутта  Анастасия
Владимировна

Учитель
начальных
классов

Немцова Юлия
Андреевна

Учитель
физики и
информатики

Рабцевич Виктория
Сергеевна

Учитель
химии и
математики

Полиева
Татьяна
Владимировна

Учитель
начальных
классов

Кравченко Ольга
Алексеевна

Учитель
начальных
классов

  5.   Ответственность за  выполнение  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя директора по УР Баблиян А.Г.

Директор:                                                                     В.С. Рабцевич

		2023-09-01T15:17:52+0300
	Рабцевич Виктория Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа